ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ LÀO CAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-UBND                           TP.Lào Cai, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận sáng kiến có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở

 ngành Giáo dục thành phố năm học 2022 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 07/4/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Lào Cai về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến ở cơ sở và xét
công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn

tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 329 sáng kiến của 419 tác giả, đồng tác giả thuộc ngành
Giáo dục thành phố Lào Cai có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở
năm học 2022-2023

(có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng GD&ĐT thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá
nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- TTTU-HĐND-UBND TP;
- Lưu VT, HĐSK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Khoa

		2023-06-20T11:01:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T12:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T12:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T12:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!